裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：洪智能
電話：(02)7712-9132
傳真：(02)2738-6460
Email：chihneng@mail.moe.gov.t
w

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年1月13日

發文字號：臺教資(六)字第1040003966號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、2015全球環境變遷與調適研討會（1040003966_Attach1.pdf、

1040003966_Attach2.pdf，共2個電子檔案）

主旨：檢送臺北市立大學辦理「2015 全球環境變遷調適研討會」

實施計畫一份，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本研討會為本部補助該校「氣候變遷下的農業生產與生物

多樣性保育調適學分學程計畫」辦理之活動。

二、研討會時間、地點：民國104年1月19日（星期一）假該校

公誠樓第一會議室(台北市愛國西路一號)。

三、一律採網路報名，即日起至1月17日截止。報名網址

：http://210.71.24.86/utaipei/rg_pro/rg002_00.jsp。

四、若有任何問題，請電洽該校計畫聯絡人：楊佳璇，電話

：（02）23113040轉3153。

正本：教育部國民及學前教育署、各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市

及縣市政府教育局(處)

副本：臺北市立大學地球環境暨生物資源學系、本部資訊及科技教育司-環境及防災教

育科(均含附件)
電子公文
交 換 章

104/01/13
15:27:46

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學